PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июня 2023 г.

	№
	756

О внесении изменения в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 31.05.2023 № 745 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о ликвидации муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ичаловская основная общеобразовательная школа»
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 31.05.2023 №745 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ичаловская основная общеобразовательная школа» (далее – Постановление), заменив позицию «1. Матвеева Е.А. – заместитель начальника управления общего образования, начальник отдела общего образования и сопровождения коррекционного и инклюзивного образования министерства образования и науки Нижегородской области (по согласованию);» на позицию «1. Матвеева Е.А. – начальник отдела общего образования и сопровождения коррекционного и инклюзивного образования министерства образования и науки Нижегородской области (по согласованию);».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Клюканов А.В.